眉山市洪雅县2023年1月1日-2024年9月30日农机购置补贴资金使用情况表

统计时间:2024.9.30
	中央补贴分配资金(万元)
	中央补贴使用资金(不含报废)
	中央补贴使用比例(不含报废)
	提交申请结算资料 (不含报废)
	提交申请结算资料可结算比例(不含报废)
	中央补贴结算资金(不含报废)
	中央补贴结算比例(不含报废)
	申请表数

(份)
	受益户数

(户)
	机具台数

(台)

	
	
	
	
	
	
	
	总

份数
	可

结算
	已

结算
	总

份数
	可

结算
	已

结算
	总

份数
	可

结算
	已

结算

	中央补贴分配资金上年结转503.4527

万元（可用）
	 322.86231
	64.1296％
	316.68491
	98.0867％
	301.69171
	93.4428％
	3988
	3959
	3880
	3240
	3220
	3175
	4242
	4205
	4113


